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Utvecklingsstöd till filmproduktion – Vi alla från Vivalla 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   avslå ansökan om utvecklingsstöd till filmproduktion från TakeOff Video 
AB avseende produktionen Vi alla från Vivalla. 

Sammanfattning 
Syftet med utvecklingsstöd till filmproduktion är att stärka filmen i Örebro län 
genom att ge länets professionella producenter, regissörer och manusförfattare 
möjlighet att utveckla film- och tv-serieprojekt från idé fram till 
produktionsstart.  
 
TakeOff Video AB har ansökt om 250 000 kronor för filmutvecklingsprojektet 
Vi alla från Vivalla. Ansökan föreslås avslag.   

Ärendebeskrivning 
Stödformen Utvecklingsstöd till filmproduktion riktar sig till länets 
professionella producenter, regissörer och manusförfattare. Stödet syftar till att 
stärka filmen i Örebro län genom att möjliggöra för länets aktörer att initiera 
utvecklingsfasen av långfilms- eller tv-serieproduktioner.  

Sista ansökningsdag var den 31 maj 2025.  

Till denna ansökningsomgång av utvecklingsstöd till filmproduktion inkom 14 
ansökningar. Totalt äskades 2 809 000 kronor, och i budgeten att fördela finns 
800 000 kronor.  

I handläggningen har formats en referensgrupp bestående av regionens 
utvecklingsledare inom filmområdet och två externa kompetenser; en 
filmutvecklingsledare från en annan region och en professionell filmproducent. 
Referensgruppen har i sina bedömningar bland annat värderat projektets 
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publika potential vilken är en förutsättning för vidare finansiering och 
sökandens meriter och möjligheter att föra projektet vidare till produktion.  

Det aktuella beslutsförslaget avser följande ansökan:  

Sökande: TakeOff Video AB  
Projektnamn: Vi alla från Vivalla  
Kort om projektet: Långfilmsdokumentär om bilden av Vivalla från 
”Svensson, Svensson” till dagens så kallade no-go-zone. 
Ansökt belopp: 250 000 kronor.  
Förslag till beslut: Ansökan föreslås avslag.   

Bedömning 
Berättelsens tematik är intressant, och en dokumentärfilm som den här ligger 
troligen rätt i tiden, om idén förvaltas väl.  
Region Örebro län noterar dock att ansökan innehåller ett flertal felaktiga 
historiska fakta, vilket signalerar att researcharbetet på detta tidiga stadium inte 
kommit tillräckligt långt för att det ska gå att bedöma om detta är ett gångbart 
projekt.  

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
I riktlinjerna för utvecklingsstöd till filmproduktion finns inte dessa områden 
särskilt utpekade. Därför kan dessa perspektiv heller inte läsas in bland 
ansökningarna som inkommit.  

Ekonomiska konsekvenser 
Inga ekonomiska konsekvenser då beslutet avser ett föreslaget avslag. 

Uppföljning 
Ingen särskild uppföljning då ärendet föreslås avslag.  

Beslutsunderlag 
- FöredragningsPM kulturnämnd 2025-10-09 Utvecklingsstöd till 

filmproduktionen Vi alla från Vivalla 
- 25RS6188-1, Ansökan om utvecklingsstöd till filmproduktion Vi alla 

från Vivalla 
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Katarina Strömgren Sandh 
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
Beslutsmeddelande skickas av handläggare till sökande. 
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